

**ZARZĄDZENIE Nr 20/10**  
**Wójta Gminy Komarówka Podlaska**  
**z dnia 30 czerwca 2010 roku**

**sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok**

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157 poz.1240 z 2009 roku) oraz § 13 ust. 1 uchwały Rady Gminy Komarówka Podlaska Nr XXXIV/182/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku  
- Wójt Gminy Komarówka Podlaska postanawia co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIV/182/2009 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2009 roku zmienionej

Uchwałą Nr XXXV/194/2010 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 24 lutego 2010 r  
Uchwałą Nr XXXVII/205/2010 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 25 marca 2010  
Zarządzeniem Nr 8/10 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 08 kwietnia 2010 roku  
Uchwałą Nr XXXVIII/207/2010 Rady Gminy Komarówka Podl. z dnia 29 kwietnia 2010  
Uchwałą Nr XXXVIII/207/2010 Rady Gminy Komarówka Podl. z dnia 14 maja 2010 roku  
Zarządzeniem Nr 15/10 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 25 maja 2010 roku  
Zarządzeniem Nr 18/10 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 18 czerwca 2010 roku  
**wprowadza się następujące zmiany**

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie **12 443 164,77 zł** zastępuje się kwotą **12 449 519,77 zł** z czego dochody bieżące **11 471 660,90** i dochody majątkowe **977 858,87 zł**, dlatego załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały
2. W § 1 ust 1 pkt 1 dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę **1 732 460 zł** zastępuje się kwotą **1 738 815zł**
3. W § 2 określone **wydatki** budżetu gminy w kwocie **14 096 780,77 zł** zastępuje się kwotą **14 103 135,77 zł** z tego wydatki bieżące **11 812 494,73 zł** i wydatki majątkowe **2 290 641,04 zł**, dlatego załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
4. W § 2 ust 1 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę **1 732 460zł** zastępuje się kwotą **1 738 815zł**

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

**WÓJT GMINY**  
*Ireneusz Demianiuk*  
**Ireneusz Demianiuk**